



राष्ट्रीय मानसिक स्वास्थ्य पुनर्वास संस्थान सीहोर
National Institute of Mental Health Rehabilitation, Sehore
दिव्यांगजन सशक्तिकरण विभाग, सामाजिक न्याय और अधिकारिता मंत्रालय, भारत सरकार
Department of Empowerment of Persons with Disabilities (Divyangjan),
Ministry of Social Justice & Empowerment, Govt. of India
भोपाल इंदौर हाईवे, शेरपुर, सीहोर, मध्य प्रदेश - 466001

Bhopal Indore Highway, Sherpur, Sehore, Madhya Pradesh - 466001

आरोग्यार्थ मनःस्वास्थ्यम वेबसाइट / Website: <https://nimhr.ac.in>, फोन / Phone : 07562-223960, ईमेल / Email: nimhrsehore@gmail.com

NIMHR/Academic/Admission (PGDRP)/2024-25/ 617

दिनांक : 06/09/2024.

Circular/ परिपत्र

The following is hereby informed to the shortlisted and waitlisted candidates of Post Graduate Diploma in Rehabilitation Psychology (PGDRP), who have appeared/ not appeared for admission process on 06/09/2024 at NIMHR, Sehore :

Post Graduate Diploma in Rehabilitation Psychology (PGDRP) के शॉर्टलिस्ट किए गए और प्रतीक्षा सूची वाले निम्नलिखित उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है, की जो 06/09/2024 को एनआईएमएचआर, सीहोर में प्रवेश प्रक्रिया के लिए उपस्थित हुए हैं / नहीं हुए हैं:

(A) Appeared for Selection Process & Status of admission

S. No.	Name of Students	Status of Admission
1	Ms. TANU DEVI	Admission Confirmed
2	Ms. SWATI AHUJA	Admission Confirmed
3	Ms. SAKSHI SAXENA	Admission Confirmed
4	Ms. SANGITA BAMANIYA	Admission Confirmed
5	Ms. MADHU BHASKAR	Admission Confirmed
6	Ms. SAMEENA HUSAIN	Admission Confirmed
7	Shri RAJENDRA SINGH THAKUR	Admission Confirmed
8	Shri MUHAMMED JASEEL MS	Admission Confirmed
9	Shri GAGAN SOLANKI	Admission Confirmed
10	Shri BANTI DHAKAD	Admission Confirmed
11	Shri SAHIL KOCHALE	Admission Confirmed
12	Shri LOKENDRA	Admission Confirmed
13	Shri PRAVIN ANGARE	Admission Confirmed
14	Ms. VARUNA JOSHI	Admission Confirmed
15	Shri JACKSON SOLU	Admission Confirmed

Cont. 2

(B) Not Appeared for Selection Process

S. No.	Name of Students	Status of Admission
1	Ms. TANISHA ASWANI	Not Appeared
2	Ms. SRISHTI SINGH	Not Appeared
3	Shri PITALE RAHUL HARIBHAU	Not Appeared
4	Ms. ALYSSA CYPRIAN REBELLO	Not Appeared
5	Shri PRASHANT LATARI TURANKAR	Not Appeared
6	Ms. ASHNA	Not Appeared
7	Ms. DEVYANI BAJIRAO JADHAV	Not Appeared
8	Ms. SUSHILA THAPA	Not Appeared
9	Shri BADRINATH SHELKE	Not Appeared
10	Shri VIJAY PANDHARINAK	Not Appeared
11	Shri SURADKAR AJAY KISHOR	Not Appeared

It is hereby informed to candidates not appeared for admission process on 06/09/2024 at NIMHR, those candidates may appear on 09/09/2024 (Monday) for the selection process to fill remaining 5 seats of PGDRP Course 2024-25.

एनआईएमएचआर में 06/09/2024 को प्रवेश प्रक्रिया के लिए उपस्थित नहीं होने वाले उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है, कि वे उम्मीदवार पीजीडीआरपी कोर्स 2024-25 की शेष 5 सीटों को भरने के लिए चयन प्रक्रिया के लिए 09/09/2024 (सोमवार) को उपस्थित हो सकते हैं।

No request/candidature will be entertained after 03:00 PM of 09/09/2024.

दिनांक 09/09/2024 को अपराह्न 03:00 बजे के बाद किसी भी अनुरोध/उम्मीदवारी पर विचार नहीं किया जाएगा।

The selection will be strictly as per merit (based on % of marks in essential qualification) and personal interaction.

चयन पूर्णतः योग्यता (आवश्यक योग्यता में अंकों के प्रतिशत के आधार पर) और व्यक्तिगत बातचीत के आधार पर किया जाएगा।

Note : For more information candidates may contact to Shri Ram Kumar Nagar on Mobile number 9993020321 and Ms. Sadhna Bajpai on Mobile number 7999058162.

नोट: अधिक जानकारी हेतु अभ्यर्थी श्री रामकुमार नागर, सहायक प्राध्यापक से दूरभाष नंबर 9993020321 एवं सुश्री साधना बाजपाई से दूरभाष नंबर 7999058162 के माध्यम से संपर्क कर सकते हैं।

Sd/-

डॉ. नरेन्द्र कुमार,
उपकुलसचिव (कार्य.)
रा.मा.स्वा.पु.सं., सीहोर

प्रतिलिपि:

1. श्रीमान निदेशक महोदय, राष्ट्रीय मानसिक स्वास्थ्य पुनर्वास संस्थान (NIMHR) सीहोर, की ओर सादर सूचनार्थ।
2. डॉ. अंकित चौधरी, सहायक प्राध्यापक मनोरोग, एन.आई.एम.एच.आर., सीहोर की ओर सूचनार्थ प्रेषित।